
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze op de jaarstukken 2019 
inclusief resultaatsbestemming van de Omgevingsdienst Flevoland en Gooi- en Vechtstreek (OFGV) d.d. 
23 juni 2020 met kenmerk 659043, 

besluit:

1. Kennis te nemen van de volgende stukken van de OFGV:
I Zienswijze jaarrekening 2019 OFGV inclusief resultaatsbestemming,
II Voorlopige jaarrekening 2019 OFGV,
III AB voorstel jaarrekening 2019 inclusief resultaatsbestemming OFGV.

2. Bijgaande zienswijze aangaande het voorstel voor de resultaatbestemming 2019 behorend bij de 
jaarrekening 2019 van de OFGV in te dienen bij de OFGV aansluitend aan de vergadering van 
9 september 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 september 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


